
8:00 Salida bus desde Valencia
11:00 Llegada EV Nautilus
12:00 Salida al agua
12:00 Señal atención 1ª round
14:30 Comida
16:00 Salida al agua
16:30 Señal atención 2º round
18:00 Recogida de material
19:00 Llegada al alojamiento
20:00 Piscina
21:30 Cena
23:00 Dormir

NAUTILUS
NAUTICAL
SPORTS N

FINAL JOCS
ESPORTIUS

3 JUNIO

4 JUNIO
9:00 Desayuno
10:30 Llegada EV Nautilus
11:30 Salida al agua
12:00 Señal atención 3ª round
14:00 Recogida material
15:00 Comida
16:30 Entrega de trofeos
17:30 Regreso a casa
20:30 Llegada aproximada bus Valencia


